СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2014

    № 2/4
Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Советского района»; условий контракта для Главы администрации Советского района; проекта контракта с лицом, назначаемым на должность Главы администрации Советского района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Челябинской области от 28 июня 2007 г. N 155-ЗО "Об утверждении типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администрации по контракту", Закона Челябинской области от 10 июня 2014 г. N 703-ЗО "Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе", Устава Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Советского района (приложение 1).

2. Утвердить Условия контракта для Главы администрации Советского района в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения (приложение 2).

3. Утвердить Проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы администрации Советского района (приложение 3).
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Советского района В.Е. Макарова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского района

В.Е. Макаров

от 26.11.2014 № 2/4

 SR1s2r04